3<sup>a</sup> parte excludit per ubi. Dg. q sunt infinita digit  
 uni certa. Reg. q amplexu, q<sup>a</sup> sunt comunicantes nam si quis p  
 je certa assignat duas palmos, dein unde medio palmum efficit,  
 efficit palmum comunicationem in utroq palmo, de sic de calix.  
 4<sup>a</sup> particula excludit tempus et in opinione scilicet, q huc po  
 suit ab aeterno, quia illius partes non essent simul existen  
 tes.

In finitum actu impie i qd continet alio infinitas per me  
 ordine 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 3<sup>a</sup>, et continentur ad continuationem res finitae ut sunt  
 infinita puncta in linea. In finitum potestate illud i qd infini  
 tis per se caluit, et i in triplici dicitur l. n. i successione ut tempus  
 et motus si initio caruissent. l. i. dicitur ut habet quantitas q in per  
 gonalibus dividi pot in infinitum, l. i. dicitur, qd in infinitum pot  
 augeri, ut nris accedu unitatum, de infinitum potestate, q<sup>a</sup> actum  
 pfectum hui n pot.

Qta 1<sup>a</sup> uti ubi ne possit dari infinitum actu impie  
 neg. Sed 1<sup>o</sup> q<sup>a</sup> na n pot effice corpus l. et corpora nisi sub caliam  
 bitu: q n pot effice infinitum. Sed contra q<sup>a</sup> qd continet fi  
 nito spatio infinitum n e. id spatum sub caliam bitu i finitum:  
 q in eo q infinitum corpus effice neg.

2<sup>o</sup> q<sup>a</sup> nulla subie creata pot ee infinita. Sed q<sup>a</sup> l. i. materia  
 1<sup>a</sup> et sic i qd neg: l. i. fia informans et finiti p subit qd informat  
 l. dicitur i q se subsistens et a deo creata, ac pte hnt ee participati  
 et qd in regie finitum. Hinc et infert nullum pot ee dari accens in  
 finitum natu, q responderet esse finitum subitae ac pte infinitum.  
 Sed tandem ex sacra pagina ubi de, Deum oia in numero, pondere,  
 et mensura scilicet.

Qta 2<sup>a</sup> q infinitum actu impie deti in rerum na? qd affe  
 sbabitur. Per in qlibet qntitate. Qta 3<sup>a</sup> qd deti infinitum po  
 restate successione q neg daretur in si motus et tempus essent ab  
 aeternitate ut per. Qta 4<sup>a</sup> q infinitum potestate divisione et  
 adiectione deti natu? qd affe. Si n qntitates dividat, in infinitum,  
 dividi pteret, et sic nris partium in infinitum augerit: ad em  
 m i qd qntitates in subit dividit nequeat in infinitum, q<sup>a</sup> res natu  
 terminantur usque maximum.

Nota hui 1<sup>o</sup> in qntitate palmarum Dg. n leri infinitas lineas  
 palmarum

palmarum. Et lineam unam in infinitas per palmarum duplicatam.  
 Unde si infinita actu, ut non habent infinitas reles in aliarum par-  
 tium aliarum hinc palmarum infinitas, quod ad reales reles opus  
 erat ut essent infra actu plura ista sit.

Notabilis 2<sup>o</sup> verum est, quod quodammodo hinc notum. A se momento  
 mittit lumen in corpus. Et deinde movetur versus tale corpus, hinc  
 quod est instanti assignabili ex sequenti bus unig hinc movetur sit  
 lumen in corpore. Et. Inle hinc non regit, quod in fine hinc lumen sit  
 infinitum, quod ista instantia, quod si infinita, non si assignabilia  
 unum post aliud ordine, quod hinc non assignatio regit et in tem-  
 pore infinita instantia quod transudat quod unum unig finitum de-  
 poris unig si per instantes.

Notabilis 3<sup>o</sup> Autem non negat infinitum in rebus inma-  
 terialibus. Et. animalibus, cum non generantibus quod horum generant  
 a se actu et a se et immortales docuit, nec a se de-  
 heret quod actu darentur a se infinita actu. Quod si quod infinitum  
 et in rebus immaterialibus illud negat condant, quod notum legu-  
 tum advenit.

## Questio 2<sup>a</sup>

Possit ne infinitum actu divina virtute dari?

Hic cursus. a. 3<sup>o</sup> quod habilem est utramque partem non perferendam.  
 utrumque per finitum opponit et distulit. Notum quod apud cursum  
 videtur signa quod de celli vitalitate minime in compendium rediga-  
 tur.

## Questio 3<sup>a</sup>

Quomodo spe possit alia perfectior a Deo infitv exari?

Quod est 1<sup>o</sup> quod nulla regit implicatio. 2<sup>o</sup> quod ex opposito re-  
 quirit ex hinc divina quodam. 3<sup>o</sup> quod esset divina est infi-  
 nite perfecta. 4<sup>o</sup> et in infinitum imitabilis, et per non de hinc  
 aliis ipis, quod ista illum imitabili, ut non possit dari alia,  
 quod istam essentiam perfectam imitabili.

accessum

Dices 1<sup>o</sup> Quis n<sup>o</sup> pot<sup>est</sup> facere alijm substantiam igno<sup>sc</sup>entem mat<sup>er</sup>iam?  
q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> poterit facere ipse in infinitum effectioes. Et neg. certum q<sup>o</sup>  
perfectio esset possibilis ad Deum, unde impossibile e<sup>st</sup> p<sup>er</sup>uenire ad  
nummum infinite imperfecte nempe Deum. Et impossibile e<sup>st</sup> p<sup>er</sup>uenire  
ab ipso Deo, quem n<sup>o</sup> repugnat in alij substantia e<sup>st</sup> max<sup>ime</sup> q<sup>o</sup> i<sup>n</sup> mat<sup>er</sup>iam.

Dices 2<sup>o</sup> Universitas spirituum p<sup>er</sup>fectum e<sup>st</sup> q<sup>o</sup> infinitum; q<sup>o</sup>  
ultima illarum poterit assignari, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> p<sup>er</sup>fectio alia e<sup>st</sup> effectio. Et  
concedendo an<sup>te</sup> investigati de infinito catho<sup>lic</sup>o mat<sup>er</sup>iam, n<sup>o</sup> de infi-  
nito synecdochico mat<sup>er</sup>iam, hoc e<sup>st</sup> infinitum p<sup>er</sup>cedente q<sup>o</sup> universitas  
illa spirituum, e<sup>st</sup> infinitum 2<sup>o</sup> mo, et continet in<sup>te</sup> effectioem spirituum, q<sup>o</sup>  
nulla assignari pot<sup>est</sup>, q<sup>o</sup> ut infinite p<sup>er</sup>fecta, nec q<sup>o</sup> alia p<sup>er</sup>fectio dari negat,  
sicut in magnitudine nulla e<sup>st</sup> assignabilis pars, q<sup>o</sup> ut infinite minima,  
nec q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> ut alia min.